
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року № 1039

Про затвердження звіту про
виконання Програми реалізації
Концепції допризовної підготовки і
військово-патріотичного виховання
молоді Гребінківської міської
об'єднаної територіальної громади за
2019 рік

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, статтею 91 Бюджетного кодексу України, враховуючи висновки
постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми реалізації Концепції
допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання молоді
Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади за 2019 рік
(додається).

2. Контроль за виконанням Програми покласти на постійну комісію
міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони
здоров'я та соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови
Волошина В.А..

Міський голова В.Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням 31 сесії Гребінківської
міської ради 7 скликання
від 27 лютого 2020 року № 1039

Звіт
про виконання Програми реалізації Концепції допризовної підготовки і

військово-патріотичного виховання молоді Гребінківської міської об'єднаної
територіальної громади за 2019 рік

Відповідно до Програми реалізації Концепції допризовної підготовки і
військово-патріотичного виховання молоді Гребінківської міської об'єднаної
територіальної громади за 2019 рік на реалізацію заходів Програми
передбачено коштив сумі 51 000 гривень, виділено з бюджету Гребінківської
міської об'єднаної територіальної громади 40 170 гривень.

Мета програми полягає в поліпшенні допризовної підготовки і військово-
патріотичного виховання молоді Гребінківської міської об'єднаної
територіальної громади, координації діяльності всіх організацій, установ і
закладів, залучених до цієї роботи.

Відповідно до Програми реалізації Концепції допризовної підготовки і
військово-патріотичного виховання молоді Гребінківської міської об'єднаної
територіальної громади за 2019 рік, для закладів освіти було придбано: макети
стрілецької зброї, навчально-тренувальна стрілецька зброя, набої, протигази,
аптечки, спортивне обладнання та інвентар, форма для військово-патріотичних
та спортивних змагань на загальну суму 40 170 гривень.

Секретар міської ради Л. Цапенко


